
 
  
 

 

ACTA DE LA SESION DE BAREMACION DE LA FASE DE CONCURSO DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA LA ESTABILIZACION DE UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO/A DE LA 
PLANTILLA DEL AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA. 

En Riba-roja de Túria, a 22 de febrero de 2024. 

 

En la Agencia de desarrollo local de Riba-roja de Turia se reúnen los miembros relacionados a 
continuación del Tribunal del proceso selectivo para la estabilización de empleo de una plaza de 
Administrativo/a, los cuales han sido nombrados mediante Resolución de Alcaldía  nº 209/2024, de 
fecha 16 de enero  de 2024: 
 

Cargo Apellidos y Nombre 

Presidente Fernando Tejera Pastor 

Secretario  Jose Luis Serrano Borraz 

Vocal  Antonio Garcia Quesada 
Vocal  Aure Abellan Rubio  
Vocal Oscar Millan Navarro 

 
 

Acto seguido, los integrantes del Tribunal proceden a la evaluación de la fase de concurso de meritos  
de acuerdo con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria, y acuerda la siguiente valoración 
de los méritos invocados por los candidatos:  
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Total Puntuación 
Meritos 

ALBIACH GUARDIOLA, ELIA ***8488** 84,50 
TARAZONA PIRQUERES, IVAN ***5617** 36,28 
IMBERNON RODRIGUEZ, MARIA AMPARO ***1053** 37,20 
SANISIDRO MORENO, MARIA AMPARO ***8430** 47,40 
CORTINA SANZ, MARIA INES ***2651** 73,99 
PEÑALVER PEÑALVER, MARIA ***3589** 18,06 
CASTRO PEÑA SUSANA ***8336** 48,17 
OCHANDO CORTINA JUAN JOSE ***1232** 58,50 
SAN ANTONIO CEREZO INMACULADA ***8475** 47,36 
IBAÑEZ GARCIA JUAN CARLOS ***7626** 13,50 
ORTIZ PEREZ CARMEN ***8315** 47,65 
SAN ISIDRO MORENO PATRICIA ***1166** 15 
GARCIA RAMIREZ LORENA ***9970** 19 
SOLER TATAY RAUL ***6528** 19,50 
MARTINEZ MOR CARLOS ***5735** 69,27 
HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ***1185** 28,50 
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El Tribunal acuerda establecer el resultado final del proceso selectivo de estabilización (concurso de 
meritos) en los siguientes términos siendo el resultado final del proceso como sigue: 
 
 

Nº Orden APELLIDOS Y NOMBRE DNI Total Puntuación 
Meritos 

1 ALBIACH GUARDIOLA, ELIA ***8488** 84,50 
2 CORTINA SANZ, MARIA INES ***2651** 73,99 
3 MARTINEZ MOR CARLOS ***5735** 69,27 
4 OCHANDO CORTINA JUAN JOSE ***1232** 58,50 
5 CASTRO PEÑA SUSANA ***8336** 48,17 
6 ORTIZ PEREZ CARMEN ***8315** 47,65 
7 SANISIDRO MORENO, MARIA AMPARO ***8430** 47,40 
8 SAN ANTONIO CEREZO INMACULADA ***8475** 47,36 
9 IMBERNON RODRIGUEZ, MARIA AMPARO ***1053** 37,20 
10 TARAZONA PIRQUERES, IVAN ***5617** 36,28 
11 HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ***1185** 28,50 
12 SOLER TATAY RAUL ***6528** 19,50 
13 GARCIA RAMIREZ LORENA ***9970** 19 
14 PEÑALVER PEÑALVER, MARIA ***3589** 18,06 
15 SAN ISIDRO MORENO PATRICIA ***1166** 15 
16 IBAÑEZ GARCIA JUAN CARLOS ***7626** 13,50 

 
 

Acto seguido, El Tribunal acuerda, por unanimidad, elevar la antedicha calificación a la Alcaldía y 
publicar el correspondiente anuncio en la pagina web de este Ayuntamiento (www.ribarroja.es)  a los 
efectos de la apertura de un plazo de 5 días para atender reclamaciones. 
 
Sin más asuntos que tratar, el Tribunal da por finalizada la sesión extendiéndose la presente acta 
para que quede constancia de lo acordado.  
 
 

En Riba-roja de Turia a fecha de la firma electronica . 
 

Secretario del Tribunal      
Jose Luis Serrano Borraz    
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Firmado por: JOSE LUIS SERRANO BORRAZ

Departamento: CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO

Fecha firma: 03/03/2024 11:59:46 CET


